REPRESENTAÇÃO Nº. 20/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Levindo José Fernandes de Paula,

Encarregado de Sistema da COPASA, solicitando a construção de um reservatório de

água na localidade conhecida como “Caieiras”, no Bairro Herculano Pena, tendo em

vista a topografia e altitude do local, o que acaba prejudicando o abastecimento de água

aos moradores.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 19 de abril de 2016.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-

COR JESUS MORENO

-Vereador-

WELINGTON LUÍS BAETA LACERDA

-Vereador-